ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 26/05/2019
Nomeia membro representante do corpo discente do COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO-SENSU – MESTRADO PROFISSIONAL EM PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS NA ATENÇÃO BÁSICA da Universidade Paranaense - UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1º Fica nomeado, como membro representante do Corpo Discente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu – Mestrado Profissional em Plantas Medicinais e Fitoterápicos na Atenção Básica da Universidade Paranaense – UNIPAR a acadêmica Joice Karina Otenio.

Art. 2º O mandato do Representante do Corpo Discente será de 1 (um) ano, podendo ser reconduzido.

Art. 3º O Colegiado do Programa de Mestrado Profissional em Plantas Medicinais e Fitoterápicos na Atenção Básica reunir-se-á, conforme convocação realizada pela DEGPP/COPIC.

Art. 4º Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 26 de maio de 2019.

____________________________________

         CARLOS EDUARDO GARCIA

                          REITOR